科学技术处文件
青师科字〔2018〕32号

关于下达2018年度青海师范大学
中青年科研基金资助项目的通知
学校各有关单位:

根据《青海师范大学项目管理办法》规定,经校内专家评审,并经第11次校长办公会通过,决定对赵小花等人主持的41项课题予以立项资助。现将有关事项通知如下：
一、项目负责人须在申请书的基础上认真填写《青海师范大学科研基金项目合同书》一式2份，并报送学校科技处。合同书报送截止日期： 2018年11月9日。（注：可以登录学校科技处网站下载合同书）
二、项目负责人及项目组主要成员在项目执行过程中必须保持稳定，项目负责人离岗半年以上，一年以内的，需由项目负责人提交书面申请，并由所在单位审核然后报科技处审批；项目负责人离岗超过一年的，则终止课题计划。
三、资助项目在研究计划内因客观原因执行不力或难以取得研究结果的项目，学校科技处对此予以撤销或终止。对研究计划是因人为因素造成损失的，要退回全部经费。
四、资助项目的科研成果在学术刊物登载时需进行标注。（标注为：青海师范大学科研基金资助项目，标注于文章起始页页脚左面）
附件： 2018年度学校中青年科研基金项目立项汇总表

科学技术处

2018年10月29日
抄送： 校领导、存档
青海师范大学校科学技术处                 2018年10月29日印发
打印：                 校对：                   印：份
PAGE
- 2 -